
 
LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJOS SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJOS KLAIPĖDOS FAKULTETO 

TARYBOS ĮGALIOJIMŲ PRATĘSIMO 

 

2019 m. kovo 27 d. Nr. 5-SN 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos muzikos ir teatro akademijos Klaipėdos fakulteto tarybos 

sudarymo nuostatų 2 punktu Lietuvos muzikos ir teatro akademijos senatas n u t a r i a pratęsti 

Klaipėdos fakulteto tarybos įgaliojimus iki 2019 m. gegužės 31 d. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas                    prof. habil. dr. Leonidas Melnikas 

 


